
UCHWAŁA NR XXXIII/366/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie wystąpienia o zmianę nazwy miejscowości Karwieńskie Błoto Drugie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz.1591 z póź. zm. ) oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 166 poz.1612), Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wystąpić za pośrednictwem Wojewody Pomorskiego do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Cyfryzacji w Warszawie w sprawie zmiany nazwy miejscowości Karwieńskie Błoto Drugie 

2. W wyniku zmiany nazwy miejscowości wymienionej w ust.1, otrzyma ona nazwę 
Karwieńskie Błota II 

§ 2. Uzasadnienie wystąpienia o zmianę nazwy miejscowości stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: B1197C69-05C2-49F7-99CD-EFB2254E8977. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/366/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

Id: B1197C69-05C2-49F7-99CD-EFB2254E8977. Podpisany Strona 1



Id: B1197C69-05C2-49F7-99CD-EFB2254E8977. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie pisma Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 28.08.2012 r. dotyczącego uwag 
do projektu rozporządzenia w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości informującego, że rada gminy 
przedstawia wniosek ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej za pośrednictwem wojewody. 

W przypadku nazwy miejscowości zamieszkanej rada gminy jest obowiązana uprzednio przeprowadzić w tej 
sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości. 

Po konsultacji telefonicznej z Departamentem Prawnym Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji uzyskano 
informację, że wystarczy kwestię tę poruszyć na zebraniu wiejskim i stanowisko mieszkańców 
udokumentować. 

Mając powyższe na względzie sołectwo Karwieńskie Błoto Drugie podjęło w dniu 14 marca 2013 r. stosowną 
uchwałę. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: B1197C69-05C2-49F7-99CD-EFB2254E8977. Podpisany Strona 1




